СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2021г. 04

    Об отмене Решения № 40 от 25.12.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке
получения  муниципальными  служащими  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области  разрешения
представителя  нанимателя  участвовать  на  безвозмездной  основе  в  управлении
некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или
вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

На основании протеста № 43-2021 от 14.01.2021 г. на решение Совета Золотовского
муниципального  образования  №  40  от  25.12.2017,  в  соответствии  с  Федеральным
законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Законом  Саратовской  области  от  02.08.2007  №  157-ЗСО  «О  некоторых  вопросах
муниципальной  службы»,  руководствуясь  Уставом  Золотовского  муниципального
образования  Красноармейского   муниципального  района  Саратовской  области,  Совет
Золотовского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Отменить:
 - Решение № 40 от 25.12.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке получения

муниципальными  служащими  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области  разрешения
представителя  нанимателя  участвовать  на  безвозмездной  основе  в  управлении
некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или
вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

- Решение № 19 от 25.06.2019 г. «О внесении изменений в решение № 40 от 25.12.2017
г.  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  получения  муниципальными  служащими
Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального района
Саратовской  области  разрешения  представителя  нанимателя  участвовать  на
безвозмездной  основе  в  управлении  некоммерческими  организациями  в  качестве
единоличного  исполнительного  органа  или  вхождения  в  состав  их  коллегиальных
органов управления».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  путем  размещения  на  официальном  сайте
администрации  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района в сети интернет.

Глава  Золотовского
муниципального образования                                                                                    А .А.Рогов
Секретарь  Совета Золотовского
муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области                                                                                      А.Н.Аржанухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава Золотовского
	муниципального образования А .А.Рогов